
 

 

 

СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 
третьего созыва 

 
 

 

      «ШАБЕРДИ» 

МУНИЦИПАЛ 

КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН 

КЕНЕШСЫ 

 
куинети отчамэз

                                                                                                        

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

05.04.2013 г.                                                                      №  04 
 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов на 2 квартал 2012 года 

 

      Рассмотрев проект плана работы  Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское» на 2 квартал 2012 года 

 

 

Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШАЕТ: 

 

       1.Утвердить  план работы  Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское»  на 2 квартал 2012 года (прилагается) 

 

 

 

Глава муниципального образования:                                                      Д.В.Королев 

 

 

 

ОБНАРОДОВАНО: 

 

                                                                                                            ___________________ 

                                                                                                               ________ управделами 

МО «Шабердинское» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

Решением Совета депутатов 

МО «Шабердинское» 

 

от  05.04.2012 года  № _____ 

 

П Л А Н 

 

работы Совета депутатов 

муниципального образования «Шабердинское» 

на 2 квартал  2012 года 

 

 

№№ Дата 

проведения 

Рассматриваемый вопрос Ответственный 

1. 05.04.2012 1.Выборы заместителя Председателя 

Совета депутатов 

Королев Д.В. 

2. Утверждение плана работы Совета 

депутатов на 2 квартал 2012 года 

Заплетаева А.В. 

3. Закрепление депутатов по округам Заплетаева А.В. 

4. Отчет об исполнении бюджета за 1 

квартал 2012 года 

Карпова  Е.В. 

5. Об утверждении штатного 

расписания главы муниципального 

образования 

Карпова Е.В. 

2. 16.05.2012 1. О работе клубных формирований 

при МБУ «КК «Шабердинский» 

Широбокова С.С. 

2. О работе общественных 

организаций  

Широбокова С.С. 

3. Отчет об исполнении бюджета за 1 

квартал 2012 года 

Карпова  Е.В. 

 

 

 

Работа  

депутатов в своих округах 

 

 

№№ мероприятия срок 

1. Прием граждан по личным вопросам Ежемесячно  

последняя пятница 

2. Работа с населением по благоустройству улиц, 

личных подсобных хозяйств 

Постоянно 

3. Совместная работа с общественными 

организациями, Участие и организация 

мероприятий 

Постоянно 

4. Работа по выполнению обращений, наказов, 

заявлений граждан 

Постоянно 

5. Информационно-разъяснительная работа с 

населением 

Постоянно 



 

 

 


